Igitur in calore. ut tali siquidem et in quadruplicata humani corporis.
 ratio quatuor elementorum designat specie. Quam ratione? Cap namque
 ad oculum refertur. In quo sunt duo oculi. quasi duo luminaria sol et luna.
 Lecti ad eum coniunguntur. quia sic inde emittit flatum. sic ex aere uentorum
 specie. Ventus autem maris ad similitudinem. propter collectionem omnium humorum
 quasi congregationem aquarum. Vestigia postrema tres comparantur.
 eo quod sunt ultima membrorum arida siue siccata sic et cetera. Sed et homo
 mancipium mortis transiens. uisitor mundi. hospes. Quis postquam
 homo? ut lucerna in uento. Et modis variabilis? homo? ut
 sitis? esurie. et saturitate. requie et labore. uigiliis et somno.
 Est homo simplex an duplex? Homo autem duplex? interior
 et exterior. Quis? Interior homo anima? et exterior homo corpus.
 Anima unde nomen accepit? Agentibus enim anima? nomen superstitit.
 eo quod uentus fit. Unde et grece uentus anemos dicitur. quod ore trahentes
 aere uiuere uideamur. Sed aptissime falsum est. Quam ratione?
 Quia multo prius generatur anima quam concepti aer possit. quia iam
 ingenitricis utero uiuunt. Et ideo non aer anima quod putauerunt
 quedam que non potuerunt incorporea ei cogitare natura. Die in si idem sit
 anima quod specie? Spiritus idem est quod et anima? euuangelista pronun-
 tiat dicens de domino. Et inclinato capite emisit spiritum idem anima.
 Quare dicitur anima? Anima enim dicitur propter quod uiuunt. Quare
 uocatur specie? Specie autem appellatur uel spiritali natura uel pro quod inspiratur
 incorporee. Intra animam et animam quod inter est? Anima idem est quod
 et anima? Sed anima uitae? animis consilium. Mens unde uocatur?
 Mens dicitur quod emineat in animam et quod meminit. Natura unde
 dicitur? Ab eo quod nasci aliquid faciat. Vita unde uocatur? Vita dicitur
 propter uigorem. Et quod uim teneat. teneat nascendi atque crescendi.
 Corpus unde dicitur? Dicitur enim corpus eo quod corruptum perit. Solu-
 bile enim atque mortale? et aliquando soluendum. Unde dicitur caro?
 Caro autem a creando dicitur. Intra carnem et corpus quod inter est? Caro enim
 et corpus diuisa significant; In carne si semper corpus? nisi pro corpore
 Caro.